CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc Ngân hàng TMCP Quốc Dân thanh toán cho Công ty cổ phần Xây
dựng Hạ tầng khu Công nghiệp Cần Thơ số tiền duy trì, bảo quản 235.425.000
đồng (Hai trăm ba mươi lăm triệu, bốn trăm hai mươi lăm ngàn đồng).

Đề nghị Cơ quan Thi hành án dân sự quận ÔMôn thanh toán số tiền nêu trên
cho Công ty Hạ tầng.

Tiếp tục duy trì Quyết định số 02/2023/QĐ-BPKCTT ngày 05/9/2023 của

Tòa án nhân dân quận ÔMôn, thành phố Cần Thơ về việc Áp dụng biện pháp khẩn

cấp tạm thời Phong tỏa tài sản ở nơi gửi giữ quy định tại Điều 125 của Bộ luật Tố

tụng dân sự; Phong tỏa tài sản của Ngân hàng TMCP Quốc Dân số tiền

847.533.193 đồng (Tám trăm bốn mươi bảy triệu, năm trăm ba mươi ba nghìn,

một trăm chín mươi ba đồng) tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Ô Môn, thành

phố Cần Thơ. Việc hủy bỏ biện pháp khẩn cấp tạm thời được thực hiện theo quy

định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.